ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019ç.çурла уйăхĕн 19-мĕшĕ.№45
Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» августа 2019 г.№45
  село Богатырево

Об определении местоположения

          В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года  № 28 , «Об административном территориальном устройстве  Чувашской Республики»  ст.17, Федерального закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»  от  06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ , а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных  пунктах Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района
п о с т а н о в л я е т :
             1. Определить местоположение земельного  участка:
           - площадью 0,36 га с кадастровым номером  21:20:131202:23 местоположение : Чувашская Республика – Чувашия , Цивильский муниципальный район, Богатыревское сельское поселение, д.Топтул, ул.Гагарина, д.18;
             - площадью 0,15 га с кадастровым номером 21:20:131202:8 местоположение :Чувашская Республика –Чувашия, Цивильский муниципальный  район, Богатыревское сельское поселение.
            2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

    Глава администрации Богатыревского
    сельского поселения                                                           А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

20

19ç.

ç

óðëà

óé

ă

х

e

н

19

-

м

e

ш

e

.№

45

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«19

»

ŕâăóńňŕ

2019 ă.ą45

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Îá îďđĺäĺëĺíčč ěĺńňîďîëîćĺíč˙

Â ńîîňâĺňńňâčč ń Çŕęîíîě ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč îň 19.12.1997

ăîäŕ  ą 28 , «Îá

ŕäěčíčńňđŕňčâíîě ňĺđđčňîđčŕëüíîě óńňđîéńňâĺ  ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč»  ńň.17,

Ôĺäĺđŕëüíîăî çŕęîíŕ «Îá îáůčő ďđčíöčďŕő îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî  ńŕěîóďđŕâëĺíč˙ â

Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč»  îň  06 îęň˙áđ˙ 2003 ă.  ą 131

-

ÔÇ , ŕ ňŕęćĺ ń îďđĺäĺëĺíčĺě

ěĺń

ňîďîëîćĺíč˙ ŕäđĺńíîăî őîç˙éńňâŕ â íŕńĺëĺííűő  ďóíęňŕő Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč, ŕäěčíčńňđŕöč˙ Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

ď î

ń ň ŕ í î â ë ˙ ĺ ň :

1. Îďđĺäĺëčňü ě

ĺńňîďîëîćĺíčĺ çĺěĺëüíîăî  ó÷ŕńňęŕ:

-

ďëîůŕäüţ 0,36

ăŕ ń ęŕäŕńňđîâűě íîěĺđîě  21:20:

131202:23

ěĺńňîďîëîćĺíčĺ :

×óâŕřńęŕ˙ Đĺńďóáëčęŕ

–

×óâŕřč˙ , Öčâčëüńęčé

ěóíčöčďŕëüíűé

đŕéîí, Áîăŕňűđĺâńęîĺ

ńĺëüńęîĺ ďîńĺëĺíčĺ, ä.

Ňîďňóë, óë.Ăŕăŕđčíŕ,

ä

.18;

-

ďëîůŕäüţ 0,15

ăŕ ń ęŕäŕńňđîâűě íîěĺđîě 21:20:

131202:8

ěĺńňîďîëîćĺíčĺ

:×óâŕř

ńęŕ˙ Đ

ĺńďóáëčęŕ

–

×óâŕřč˙

,

Öčâčëüńęčé

ěóíčöčďŕëüíűé

đŕéîí

, Áîăŕňűđĺâńęîĺ

ńĺëüńęîĺ ďîńĺëĺíčĺ.

2. Ďîńňŕíîâëĺíčĺ âńňóďŕĺň â ńčëó ń ěîěĺíňŕ ďîäďčńŕíč˙.

Ăëŕâŕ ŕäěčíčńňđŕöčč Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙                                                           Ŕ.Â.Ëŕâđĺíňüĺâ